ad € 9.252,20 per un totale di € 101.774,20, relativa al certificato di pagamento n. 4 

per i lavori afferenti all’intervento denominato "Realizzazione di un centro logistico 

a villaggio Santa Maria, tramite la realizzazione di due nuove strutture 

polifunzionali" nel Comune di Rivodutri (RI); 

2. di accreditare l’importo di € 92.522,00 (novantaduemilacinquecentoventidue/00) alla 

società LA.RE.FIN. Srl, con sede legale in Via Valpolicella n. 51, Napoli (NA), sul 

conto corrente bancario identificato nell’apposito modulo di tracciabilità dei flussi 

finanziari conservato agli atti dell’ufficio, quale imponibile relativo alla fattura di cui 

al punto 1), mediante emissione di ordinativo secondario di contabilità speciale; 

3. di versare all’Erario l’importo di € 9.252,20 (novemiladuecentocinquantadue/20) 

quale IVA sulla fattura elettronica n. 250117/2025 del 24/11/2025, di cui al 

precedente punto 1), mediante l’emissione di ordinativo secondario di contabilità 

speciale; 

4. di stabilire che le verifiche di cui all’art. 48-bis del DPR n. 602 del 29/09/1973